ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

An Hòa, ngày   15  tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã

Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh về việc

ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt

động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, khu phố; mức hỗ trợ, mức phụ cấp kiêm nhiệm

đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu phố và mức khoán kinh phí hoạt

động của tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND huyện, Về việc

giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã

đối với từng đơn vị hành chính cấp xã của huyện An Lão năm 2024;

Thực hiện Công văn số 621/UBND, ngày 10/4/2024 của UBND huyện, V/v thực

hiện sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã theo vị

trí việc làm và số lượng được UBND huyện giao; Thông báo kết luận số 196-TB/ĐU, ngày

10/4/2024 của Ban thường vụ Đảng ủy xã;

Nhằm đảm bảo số lượng và nhu cầu sử dụng người hoạt động không chuyên trách

cấp xã, Ủy ban nhân dân xã thông báo tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

cấp xã với nội dung như sau:

I. ĐIỀU KIỆN, CHỈ TIÊU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Điều kiện.

 Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ, thành phần xã

hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển người hoạt động không chuyên trách cấp

xã:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng phù hợp (ưu tiên người có bằng Đại học phù hợp với vị trí việc làm);

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

 2

- Có kiến thức, kỹ năng, kinh nghiệm, am hiểu về tình hình kinh tế - xã hội tại địa

phương.

2. Chỉ tiêu tuyển dụng.

 Gồm 02 chỉ tiêu thuộc chức danh.

- Tài nguyên - Môi trường: 01 chỉ tiêu.

- Công nghệ thông tin: 01 chỉ tiêu.

II. HÌNH THỨC, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM NHẬN HỒ SƠ.

1. Hình thức tuyển dụng.

Bằng hình thức xét tuyển.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ.

Thời hạn nhận hồ sơ của người đăng ký dự tuyển: Từ ngày 15/4/2024 đến ngày

25/4/2024.

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

Tại Văn phòng Ủy ban nhân dân xã An Hòa, huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

Nhận hồ sơ trong giờ hành chính (trừ ngày lễ, thứ bảy và chủ nhật).

 Vậy, Ủy ban nhân dân xã thông báo để những người có nhu cầu dự tuyển, đến liên

hệ nộp hồ sơ đăng ký tham gia tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- Đài TT xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:23:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:24:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!